



# Pressmeddelande

## Nyhet - digital Sparbanksbonus 2018

**I år kommer Sparbanksbonusen laddad på ett digitalt presentkort. ”25 000 sparbankskunder får tillsammans 2,5 miljoner kronor i digital Sparbanksbonus – en satsning som stärker den lokala handeln här i Västra Mälardalen”, säger Mikael Bohman, VD på Sparbanken Västra Mälardalen.**

Det är tionde året som Sparbanken delar med sig av sin vinst i form av Sparbanksbonus. Nytt för i år är att bonusen är laddad på ett digitalt presentkort istället för på en papperscheck – en nyhet som går hand i hand med att Västra Mälardalen Handel lanserar sitt digitala presentkort. De 25 000 sparbankskunder som får Sparbanksbonus kan lösa in presentkortet i någon av alla butiker som är anslutna till Västra Mälardalen Handel.

- I år valde vi att dela med oss av vår Sparbanksbonus på det här sättet. En anledning till det är att vi tror att digitaliseringen kommer att gynna den lokala handeln på sikt. Och eftersom Köping, Arboga och Kungsör är de viktigaste orterna i världen för oss, är det självklart att vi vill uppmuntra till handel just här, på vår hemmaplan, säger Mikael Bohman och fortsätter:

- Genom Sparbanksbonusen kan vi både premiera de kunder som har många tjänster hos oss, och samtidigt främja den lokala handeln. Det tycker vi är en lysande kombination.

### För mer information

Mikael Bohman, VD Sparbanken Västra Mälardalen  
Telefon 0221-344 58  
Mobil 070-556 52 35  
E-post [mikael.bohman@sparbankenvm.se](mailto:mikael.bohman@sparbankenvm.se)

---

### Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 100 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök [www.sparbankenvm.se](http://www.sparbankenvm.se).